

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Özü : Kadınana ilk okul ile eski elektirik santral arasındaki caddeye (Altunay) isminin verildiğine dair ...

Esas No.

Karar No.162.....

1956 yılı içtima devresinin 5.ci Fevkalade toplantısının Birinci celsesi 9/Kasım/1956 Cuma

Belediye meclisinin 15/Haziran/1956 gün ve 100 sayılı oturumunda Belediye meclisi I.ci Reis vekili Ömer Altınay'ın istiklâl muharebesinde gösterdiği yararlık ve kahramanlıklarından dolayı Örnek evler ~~veya~~ mahallesi hariç olmak üzere ilerde yeniden teşkil edilecek mahalle veya yeni açılacak bir sokağa (Altınay) isminin verilmesi düşünülme üzere bu hususta daimi encümenimize salahiyet verilmesi karrarlaştırılmış idi.

Bu defa Encümene tevdi edilen bu Dosya üzerinde yapılan görüşmelerde çocuk esirgeme kurumu karşısında kadınana ilk okulu yan tarafından eski elektrik santralına giden caddeye (Ömer Altınay) isminin verilmesi Encümenimizce uygun mütalaa edilmiştir.

1580 sayılı belediye kanununun 8.inci maddesine tevfikeyle keyfiyetin belediye meclisinin tasviplerine arz olunmak üzere dosyanın belediye meclisine tevdiine 16/10/1956 tarihinde karar verildi..

Deye yazılı Belediye encümeninin 16/10/1956 gün ve 2657 sayılı kararı ve.

Yüksek Belediye meclisinin 15/Haziran/956 gün ve 100 sayılı oturumunda (Örnek evler hariç) yeni açılacak sokak veya mahalleye altunay isminin verilmesi için belediye encümenine selahiyet verilmiş idi.

Bu iş Arkadaşımızın vatan ve memleket hizmetinde gösterdiği değerli hizmet ve kahramanlığın bir x ifadesidir.

Binaenaleyh belediye encümeninin 16/10/1956 gün ve 2657 sayılı oturumunda kabul edilen ve kadınana x mektebi yan tarafından eski elektrik santralına giden yola altunay isminin verilmesi tensip edildiğini öğrenmiş bulunuyoruz, ve bu husustaki encümen kararında tastik edilmek üzere belediye meclisine tevdi kılındığı yine istihbaratımız ~~xxxx~~ cümelesindedir. Bu konudaki encümen kararını isabetli gördük, sözü geçen caddeye (altunay) isminin verilmesini bizlerde uygun görerek kabul ediyoruz bu husustaki temennimizin sayın belediye meclisince tasvip ve tastik edilmek üzere sayın belediye meclisine arzını talep ederiz.

Deye yazılı Belediye ~~xxxx~~ Reisi Ali Celal Artüz ve meclisi azasından Asım İzmirli, Hayri telek, Hasan Akçinli, Ahmet Çetinel, Salim Helvacıoğlu, Turgut Aktan, Salim ekşioğlu, Ahmet Taşcı, Nihat kitapçı, Mehmet karaköse, Salim Pancar, Hüseyin Demiral, Ahmet Hikmet gönen,

Esas No.

Karar No.

Celal Özpınar, Faruk Koçkan, İbrahim Alpata, Mehmet Acar, Kemal Kurtbaş, İsmail Buga, Hilmi Atalay, Osman Uğur, Ahmet Turunç'un müştereken verdikleri 25-IO-956 tarihli önergesi de okundu :

Verilen karar

Belediye Meclisi Birinci Reis vekili ve Türkiye eski muharipler ve malul gaziler birliği Afyon Başkanı malul subar Ömer Altunay'ın bütün hemşehrilerce biline gelmekte olan kahramanlıklarının ve diğer memleket hizmetindeki fedakârlıkların bir temsilisi olarak kendisinin sıfatlarıyla mütenasip olarak bu hatıra ve hizmetlerinin halkımızın kalbinde yaşaması için sureti yukarıda yazılı (23) Belediye Meclisi azası tarafından müşterek imza ile verilen önerge ve bu önergede yazıldığı üzere Kadınana ilk okulu yan tarafından eski Elektirik santralına giden caddeye (Altunay) isminin verilmesi uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan keyfiyetin 1580 sayılı Belediye kanununun 8.ci maddesine tevfikân berayı tasvip ve tastik Vilayet makamına arzına IO-II-956 tarihinde ittifakla karar verildi ...

Reis kâtip
Ali Celal Artüz Osman Uğur

kâtip
Salim Ekşioğlu



